PUBLICAÇÃO OFICIAL DOS ATOS DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO

MÉDIO VALE DO ITAJAI – AMMVI:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2018

Contrato de Adesão n° 00022304181601 do Pedido n° W19630.

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MÉDIO VALE DO ITAJAÍ –

AMMVI, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº

83.779.413/0001-43, com endereço na Rua Alberto Stein, 466, bairro Velha, em

Blumenau (SC), neste ato representado pelo seu Secretário Executivo, JOSÉ

RAFAEL CORREA

CONTRATADA: SANTA CATARINA INFORMÁTICA LTDA, sob nome fantasia SCI

SISTEMAS CONTÁBEIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

82.923.160/0001-77, com sede na Rua Hermann Hering, nº 799, CEP. 89010-600, na

cidade de Blumenau/SC, representada por Elizabeth K. Marçal – CPF nº 569.169.819-

20.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de diversos

sistemas aplicativos, com respectivas cessões de direitos e licenças de uso mensal,

sem exclusividade, compreendendo migração, customização, instalação, manutenção

técnica, e treinamento de pessoal. Fornecimento de Softwares, com respectivas

licenças, sem exclusividade de uso, que consistem em:

 Visual Practice Folha de Pagamento;

 Visual Sucessor Contabilidade;

 Visual Ativa Patrimônio;

 Visual Auditor eSocial.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: Início a partir do dia 02/05/2018 com término

em 31/12/2018, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, a critério

da CONTRATANTE mediante justificativa, conforme Resolução 12/2016 de 08 de

dezembro de 2016.

DO VALOR E DO PAGAMENTO: O valor estimado para o contrato é de R$ 400,00

(quatrocentos reais) mensais até o fim do contrato previsto para 31/12/2018. Os

pagamentos serão efetuados mediante emissão dos boletos bancários fornecidos pela

CONTRATADA.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução n° 12/2012 e suas alterações.